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REDUKCJA KANAŁÓW OKRĄ
GŁYCH-WIELOSTOP.ASYME
TRYCZNA FI 80-150

Cena 9,89 zł

Numer katalogowy RX 02-504

Kod producenta 02-504

Kod EAN 5902767168465

Producent AIR ROXY

Opis produktu
Dane Techniczne

Kształt: okrągły symetryczny, przelotowy,
Funkcja: łączenie kanałów wentylacyjnych okrągłych o różnych rozmiarach,
Rozmiar średnicy króćca: 80 / 100 / 110 / 120 / 125 / 150 mm
Miejsce montażu: Dowolne.
A-80mm
B-100mm
C-110mm
D-120mm
E-125mm
F-150mm
G- 116mm
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